SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/08/2025
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 18.1

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009878

N° AUTORIZACION:
2108202501180169297900120011190000098781234567817

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-21T19:07:30-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2108202501180169297900120011190000098781234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861002569444
8719200184046
TRRH
7861065506707
7861065506707
009497002993
7862118500062
7862110545023
7861018591194
7861049510508
7861009943605
QcT
7861065508572
7861065506707
7861001231991
7861001231991
7861000276115
7702993028261
7861065508534
722008000133
78600843
8801116013579
8801116013579
7702005628960

7702133445132

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

BONELLA 190G

TARRINA DE HABAS

TATOS QUESO 27G

TATOS QUESO 27G

PONY MALTA 330ML

PIPA NIC LIMON 130G

SPORADE BLUEBERRY 500ML

DE TODITO PICANTE

AJINOMOTO FDA VERDE 50G

BIMBOLETES CHOCOLATE 2U

QUESO CREMA TONI 50 GR

TATOS LIMON

TATOS QUESO 27G

CRIOLLITA 7.5G

CRIOLLITA 7.5G

CHOCHO SALADITO 80 GR

TRULUU GUSANOS

GOLPE NATURAL 25G

ATUN VAN CAMPS TRIPACK

HANUTA DE AVELLANAS 22 G

TABACO C 20U

TABACO C 20U

MARLBORO MENTOLADO

HALLS SURTIDO
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
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0.0000
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0.0000
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1.09

13

0.22

0.22

0.43

0.87

0.43

0.65

0.48

0.7

0.87

0.22

0.22
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0.22

2.61

0.52
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0.09

13.09
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1.96

16.14



INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 18.1

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com



